PROGRAM

AULA

09:30-09:40
09:40-09:50
09:50-10:00
10:00-10:10

10:10-10:20
10:20-10:30
10:30-10:40

10:40-10:50

Uvod - obecné informace o univerzité
Fakulta strojni

Fakulta textilni

Fakulta pfirodovédné-humanitni

a pedagogicka

Ekonomicka fakulta

Fakulta uméni a architektury

Fakulta mechatroniky, informatiky

a mezioborovych studii

Fakulta zdravotnickych studii

11:00

ZAHAJENT
PROHLIDEK FAKULT

UCEBNA 6312 |

11:00-11:10
11:10-11:20
11:20-11:30
11:30-11:40

11:40-11:50
11:50-12:00
12:00-12:10

12:10-12:20

PREZENTACE

Uvod - obecné informace o univerzité
Fakulta strojni

Fakulta textilni

Fakulta pfirodovédné-humanitni

a pedagogicka

Ekonomicka fakulta

Fakulta uméni a architektury

Fakulta mechatroniky, informatiky

a mezioborovych studii

Fakulta zdravotnickych studii

STUDUJTUL.CZ

OTEVRENYCH
DVERT

23.11.2024 0D 9:30 HODIN
BUDOVA G | AULA | UCEBNA G312
UNIVERZITNI NAMESTI 1410/1



